
                                  

 令 和 ６ 年 ３ 月 ８ 日 

１、２学年保護者 様 

                                  大田区立安方中学校 

                             校 長  佐 藤 彰 

       保護者会のご案内 
  

早春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、３学期末の保護者会を下記の日時で行います。保護者会がお子様の健やかな成長のための、

よい話し合いの場になればと考えております。できるだけ多くの保護者の方に参加していただけれ

ば幸いです。お忙しい折とは存じますが、是非ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時   令和６年３月２１日（木）  １４：００～１５：００ 

 

 ２ 場 所   本校体育館  ※状況により全体会の場所が変更となる場合があります。 

 

 ３ 内 容   (1)学校長の挨拶           (2)教務主任より      

         (3)生活指導主任より         (4)進路指導主任より              

         (5)学年より   

 

 ４ その他   (1)出欠票は、３月１８日（月）までに各学級担任へご提出ください。 

         (2)駐輪場がありませんので、自転車による来校はご遠慮ください。 

(3)上履き、外履きを入れる袋等をご持参ください。 

 

 

以上 

【連絡先】       

副校長 五十嵐 潔美 電話 03-3759-9335 

  

 

  

 

保 護 者 会 出 欠  

 
３月２１日（木）の保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 どちらかに○をしてください 

     

555     年  組   番  生徒氏名                     

  

保護者氏名                      

きりとり 


